



Datum
2023-03-13
Vår referens
Malin Eggertz Forsmark
Avdelningschef
malin.eggertzforsmark@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Årets Friskuspris FRI-2023-605

Sammanfattning

Fritidsnämnden arrangerar sedan 2016 en årlig föreningsgala för att uppmärksamma och hylla föreningslivet i Malmö. Priset *Årets förening* och *Årets eldsjäl* utser fritidsnämnden tillsammans med paraplyorganisationerna Malmö Ideella och Malmö Idrottens Samorganisation (MISO). Fritidsnämnden utser även pris till *Årets unga ledare* sedan 2021. Utmärkelsen *Årets Friskuspris* har haft olika avsändare genom åren och delats ut på Föreningsgalan. Fritidsnämnden, som de senaste åren gjort särskilda insatser för att främja en meningsfull fritid för personer med funktionsnedsättning, föreslås ansvara för utnämningen för att säkra prisets framtid.

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beslutar att årligen dela ut *Årets Friskuspris* till en förening som gjort särskilda insatser för personer med funktionsnedsättning.
2. Fritidsnämnden beslutar att pristagare utses av fritidsnämndens presidium efter förslag från fritidsförvaltningen.
3. Fritidsnämnden beslutar att prissumman ska vara 25 000 kr.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 230322

Beslutsplanering

Fritidsnämndens ordförandeberedning 2023-03-14
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2023-03-20
Fritidsnämnden 2023-03-22

Beslutet skickas till

MISO och Malmö Ideella

Ärendet

Fritidsnämnden beslutade 2015-11-26, efter förslag från paraplyorganisationerna, Malmö Ideella och Malmö Idrottens Samorganisation (MISO), att årligen arrangera en föreningsgala för att uppmärksamma och hylla Malmös föreningsliv. Föreningsgalan beslutades ha en bred inriktning

och uppmärksamma det mångfacetterade föreningsliv som finns i Malmö samt hålla kostnaderna på en rimlig nivå för att nå så många föreningsledare som möjligt.

Föreningsgalan arrangerades för första gången 2016. Priset *Årets Eldsjäl* och *Årets förening* utses av fritidsnämnden tillsammans med representanter för paraplyorganisationerna. Sedan 2021 är det fritidsnämndens presidium som utser *Årets Unga Ledare*.

Årets Friskspris delades ut de första åren av Handikappidrottens Samorganisation (HISO). Samorganisationen gick i konkurs 2019 och därefter har MISO ansvarat tillfälligt för priset.

Fritidsnämnden har de senaste åren gjort särskilda insatser för att främja en meningsfull fritid för personer med funktionsnedsättning. Fritidsförvaltningen föreslår att fritidsnämnden ska ansvara för utnämningen för att säkra prisets framtid.

Priset för *Årets Eldsjäl* är 10 000 kr och för *Årets Förening* 25 000 kr. Pris delas ut till två kategorier; förening och idrottsförening. Fritidsförvaltningen föreslår att *Årets Frisksförening* ska erhålla 25 000 kr.

Ansvariga

Johan Hermansson Direktör